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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag E t/m H
15-1-2023 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Meike Kruger 063887 Haagse WV NT ___:___.___
2 Ellen Smit 874747 Haagse WV NT ___:___.___
3 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 2:52.90 ___:___.___
4 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
6 Chloe Stanton 074798 Haagse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 2:44.90 ___:___.___
2 Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 2:27.20 ___:___.___
3 Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 2:20.90 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 2:25.20 ___:___.___
5 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 2:35.50 ___:___.___
6 Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 2:47.70 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag E t/m H
15-1-2023 - 13:52 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Michael Hesp 814792 Haagse WV NT ___:___.___
3 Alexandros Papadakis 042883 Pijnackerse WV NT ___:___.___
4 Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV NT ___:___.___
5 Adam Boels 084609 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 2:38.90 ___:___.___
2 Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 2:25.00 ___:___.___
3 Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:08.80 ___:___.___
4 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 2:14.70 ___:___.___
5 Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 2:25.40 ___:___.___
6 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 2:47.30 ___:___.___

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
15-1-2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Aimy Stammers 134765 WV Lisse NT ___:___.___
4 Rosanne van Duiven 134769 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5 Genevieve Faix 154834 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag

Serie 2 van 2

1 Gwenn Haket 114656 Pijnackerse WV 59.40 ___:___.___
2 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV 58.50 ___:___.___
3 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 46.70 ___:___.___
4 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 58.00 ___:___.___
5 Ilinca Ene 114643 Haagse WV 58.93 ___:___.___
6 Delia Ene 124644 Haagse WV 1:00.42 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag A t/m B
15-1-2023 - 14:04 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Jelte Bodegraven 154793 Haagse WV NT ___:___.___
3 Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
4 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 1:03.90 ___:___.___
2 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 50.54 ___:___.___
3 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse WV 48.81 ___:___.___
4 Stef Boere 114543 Pijnackerse WV 50.20 ___:___.___
5 Melle Hesp 124792 Haagse WV 1:02.57 ___:___.___
6 Mick van Kessel 134684 WV Haarlem-Hoofddorp 1:07.10 ___:___.___

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag D
15-1-2023 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 1:45.75 ___:___.___
3 Nina Spit 074315 Haagse WV 1:43.50 ___:___.___
4 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 1:44.90 ___:___.___
5 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 1:55.17 ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:32.00 ___:___.___
2 Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 1:29.50 ___:___.___
3 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 1:26.20 ___:___.___
4 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 1:29.10 ___:___.___
5 Myrthe Boere 074043 Pijnackerse WV 1:29.50 ___:___.___
6 Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 1:38.10 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag D
15-1-2023 - 14:13 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Robert Parepa 084794 Haagse WV NT ___:___.___
2 Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 1:38.20 ___:___.___
3 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 1:25.78 ___:___.___
4 Jens Kessens 84474 WV Haarlem-Hoofddorp 1:34.70 ___:___.___
5 Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 1:52.30 ___:___.___
6

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m schoolslag C
15-1-2023 - 14:16 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Haagse WV 1 Haagse WV 3:39.82 ___:___.___
Sarah Boels 10, Vasco Modderman 10, Ilinca Ene 11, Art Jin van der Ent 09

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:26.85 ___:___.___
Aoife McMahon 09, Florian Tool 10, Evi de Raaf 09, Mark Jonk 09

4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:30.00 ___:___.___
Anoek Kessens 10, Zarah Mengistu Assefaw 10, Bram Eeuwen 12, Lianne Wallenburg 11

5 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 4:09.01 ___:___.___
Roxann Marwijk van 10, Camiel Ottevanger 10, Symke de Jong 10, Arthur de Jong 11

6

14:21 Pauze

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag E t/m H
15-1-2023 - 14:36 Startlijst

Serie 1 van 1

1 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 5:04.91 ___:___.___
Famke Toele 06, Joao Bastos 04, Myrte Steggink 08, Teun van Loon 05

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 4:42.35 ___:___.___
Mila Eric 06, Alexandros Papadakis 04, Isabel de Vette 04, Marcel Eikelenboom 72

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 4:14.15 ___:___.___
Manon Bouwer 06, Jan ten Broeke 02, Ilse Noorlander 93, Maik Bouwer 02

4 WV Lisse 1 WV Lisse 4:38.64 ___:___.___
Mariska Barendtszen 89, Simon van Oorschot 90, Mariska Loeffen 99, Jorn Blom 98

5 Haagse WV 1 Haagse WV 4:52.97 ___:___.___
Chloe Stanton 07, Luuk Akerboom 06, Ellen Smit 87, Michael Hesp 81

6 Haagse WV 2 Haagse WV NT ___:___.___
Emma Rosekrans 06, Faizaan Sahebdin 08, Meike Kruger 06, Adam Boels 08
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 25m schoolslag A t/m B
15-1-2023 - 14:42 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:55.96 ___:___.___
Isa Haket 12, Vince Marwijk van 13, Nienke Sanderse 13, Lazar Stefanovic 11

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:43.53 ___:___.___
Muireann McMahon 11, Aleksander Steenbrugge 11, Gwenn Haket 11, Stef Boere 11

4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:50.00 ___:___.___
Rosanne van Duiven 13, Mick van Kessel 13, Lydia Zuiderduijn 12, Dominic Mahakena 13

5 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Jo Lin van der Ent 12, Jelte Bodegraven 15, Delia Ene 12, Melle Hesp 12

6

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
15-1-2023 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 1

1 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
Noortje van Loon 09, Timo Zwakenberg 09, Jule Fransen 10, Jens Kessens 08

2 Haagse WV 1 Haagse WV 2:43.66 ___:___.___
Nina Spit 07, Vasco Modderman 10, Isabelle van Wuijtswinkel 08, Art Jin van der Ent 09

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:17.48 ___:___.___
Joyce Jonk 07, Bart Keijzer 08, Annemarie Tool 07, Niels Oldriks 09

4 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:31.65 ___:___.___
Lara ten Broeke 07, Florian Tool 10, Myrthe Boere 07, Mark Jonk 09

5 WV Lisse 1 WV Lisse 2:47.33 ___:___.___
Xandra van Rooden 07, Jens Brouwer 10, Lotte Brouwer 08, Mike Rietmeijer 07

6

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag C
15-1-2023 - 14:49 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Zarah Mengistu Assefaw 104525 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 2:02.25 ___:___.___
4 Roxann Marwijk van 104772 Pijnackerse WV NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 2:00.03 ___:___.___
2 Sarah Boels 104610 Haagse WV 1:46.55 ___:___.___
3 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:31.41 ___:___.___
4 Aoife McMahon 094276 Pijnackerse WV 1:33.57 ___:___.___
5 Evi de Raaf 094822 Pijnackerse WV 1:50.38 ___:___.___
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag C
15-1-2023 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse NT ___:___.___
3 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse WV 1:48.31 ___:___.___
4 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 1:52.05 ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1
2 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 1:39.90 ___:___.___
3 Art Jin van der Ent 094611 Haagse WV 1:26.64 ___:___.___
4 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 1:26.80 ___:___.___
5 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 1:44.27 ___:___.___
6

15:00 Pauze

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag E t/m H
15-1-2023 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 2:07.50 ___:___.___
2 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:37.20 ___:___.___
3 Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV 1:32.94 ___:___.___
4 Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp 1:36.50 ___:___.___
5 Adam Boels 084609 Haagse WV 1:46.80 ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 1:26.10 ___:___.___
2 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 1:22.88 ___:___.___
3 Jorn Blom 981442 WV Lisse 1:17.10 ___:___.___
4 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:18.62 ___:___.___
5 Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 1:23.60 ___:___.___
6 Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:28.20 ___:___.___

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag E t/m H
15-1-2023 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Chloe Stanton 074798 Haagse WV NT ___:___.___
2 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:42.11 ___:___.___
3 Mariska Barendtszen 890469 WV Lisse 1:36.10 ___:___.___
4 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 1:40.00 ___:___.___
5 Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:52.43 ___:___.___
6 Emma Rosekrans 064797 Haagse WV NT ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 10-1-2023 23:11 - pagina 6

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 14, Dames, 100m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 1:35.90 ___:___.___
2 Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:32.60 ___:___.___
3 Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 1:19.20 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:28.52 ___:___.___
5 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 1:35.60 ___:___.___
6 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:35.92 ___:___.___

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
15-1-2023 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse WV NT ___:___.___
4 Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5 Jelte Bodegraven 154793 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Tomé Modderman 134646 Haagse WV 59.80 ___:___.___
2 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 54.44 ___:___.___
3 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse WV 38.88 ___:___.___
4 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 48.46 ___:___.___
5 Mick van Kessel 134684 WV Haarlem-Hoofddorp 54.82 ___:___.___
6 Melle Hesp 124792 Haagse WV 1:05.01 ___:___.___

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
15-1-2023 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Rosanne van Duiven 134769 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 55.98 ___:___.___
4 Isa Haket 104662 Pijnackerse WV 1:10.62 ___:___.___
5 Genevieve Faix 154834 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp 53.72 ___:___.___
2 Gwenn Haket 114656 Pijnackerse WV 47.73 ___:___.___
3 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 38.80 ___:___.___
4 Ilinca Ene 114643 Haagse WV 47.42 ___:___.___
5 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV 50.67 ___:___.___
6 Delia Ene 124644 Haagse WV 54.87 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag D
15-1-2023 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Robert Parepa 084794 Haagse WV NT ___:___.___
2 Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 1:43.67 ___:___.___
3 Jens Kessens 84474 WV Haarlem-Hoofddorp 1:33.20 ___:___.___
4 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 1:33.96 ___:___.___
5 Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 2:00.20 ___:___.___
6

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag D
15-1-2023 - 15:36 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 1:56.70 ___:___.___
4 Nina Spit 074315 Haagse WV NT ___:___.___
5 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 1:53.45 ___:___.___
2 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:41.10 ___:___.___
3 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 1:34.09 ___:___.___
4 Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 1:34.79 ___:___.___
5 Lara ten Broeke 074665 Pijnackerse WV 1:45.50 ___:___.___
6 Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 1:54.50 ___:___.___

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m wisselslag C
15-1-2023 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:53.50 ___:___.___
Arthur de Jong 11, Roxann Marwijk van 10, Mark Jonk 09, Symke de Jong 10

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:09.62 ___:___.___
Florian Tool 10, Aoife McMahon 09, Camiel Ottevanger 10, Evi de Raaf 09

4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:10.00 ___:___.___
Zarah Mengistu Assefaw 10, Bram Eeuwen 12, Lianne Wallenburg 11, Anoek Kessens 10

5 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Melle Hesp 12, Sarah Boels 10, Art Jin van der Ent 09, Delia Ene 12

6

15:47 Pauze
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag E t/m H
15-1-2023 - 16:02 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV NT ___:___.___
3 Michael Hesp 814792 Haagse WV NT ___:___.___
4 Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5 Luuk Akerboom 064169 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:19.10 ___:___.___
2 Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 1:13.90 ___:___.___
3 Jorn Blom 981442 WV Lisse 1:04.60 ___:___.___
4 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:08.30 ___:___.___
5 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 1:14.70 ___:___.___
6 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:43.10 ___:___.___

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag E t/m H
15-1-2023 - 16:07 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Meike Kruger 063887 Haagse WV NT ___:___.___
3 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 1:37.00 ___:___.___
4 Chloe Stanton 074798 Haagse WV NT ___:___.___
5 Emma Rosekrans 064797 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 1:30.80 ___:___.___
2 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:27.12 ___:___.___
3 Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:14.20 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:16.30 ___:___.___
5 Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 1:29.24 ___:___.___
6 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 1:36.90 ___:___.___

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
15-1-2023 - 16:12 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:44.67 ___:___.___
Stef Boere 11, Nienke Sanderse 13, Lazar Stefanovic 11, Isa Haket 12

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:23.10 ___:___.___
Aleksander Steenbrugge 11, Muireann McMahon 11, Arthur de Jong 11, Gwenn Haket 11

4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:30.00 ___:___.___
Mick van Kessel 13, Genevieve Faix 15, Dominic Mahakena 13, Lydia Zuiderduijn 12

5 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Jelte Bodegraven 15, Jo Lin van der Ent 12, Tomé Modderman 13, Ilinca Ene 11
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 25m vrije slag

6

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
15-1-2023 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:19.08 ___:___.___
Florian Tool 10, Lara ten Broeke 07, Mark Jonk 09, Myrthe Boere 07

3 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:00.00 ___:___.___
Jens Kessens 08, Noortje van Loon 09, Timo Zwakenberg 09, Jule Fransen 10

4 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:52.32 ___:___.___
Bart Keijzer 08, Annemarie Tool 07, Niels Oldriks 09, Joyce Jonk 07

5 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Robert Parepa 08, Nina Spit 07, Vasco Modderman 10, Isabelle van Wuijtswinkel 08

6

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag C
15-1-2023 - 16:19 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Jens Brouwer 104523 WV Lisse NT ___:___.___
3 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse WV 1:39.60 ___:___.___
4 Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1
2 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 1:25.77 ___:___.___
3 Art Jin van der Ent 094611 Haagse WV 1:14.84 ___:___.___
4 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 1:18.88 ___:___.___
5 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 1:39.43 ___:___.___
6

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag C
15-1-2023 - 16:24 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
4 Zarah Mengistu Assefaw 104525 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Nieuw-Vennep, 15-1-2023

Programmanr. 25, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Evi de Raaf 094822 Pijnackerse WV NT ___:___.___
2 Sarah Boels 104610 Haagse WV 1:34.59 ___:___.___
3 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:21.10 ___:___.___
4 Aoife McMahon 094276 Pijnackerse WV 1:28.73 ___:___.___
5 Symke de Jong 104824 Pijnackerse WV 2:18.07 ___:___.___
6

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
15-1-2023 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Melle Hesp 12, Jo Lin van der Ent 12, Art Jin van der Ent 09, Sarah Boels 10

Robert Parepa 08, Isabelle van Wuijtswinkel 08, Luuk Akerboom 06, Chloe Stanton 07

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:50.30 ___:___.___
Vince Marwijk van 13, Gwenn Haket 11, Florian Tool 10, Evi de Raaf 09

Niels Oldriks 09, Lara ten Broeke 07, Alexandros Papadakis 04, Mila Eric 06

3 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:20.00 ___:___.___
Genevieve Faix 15, Dominic Mahakena 13, Timo Zwakenberg 09, Lianne Wallenburg 11

Jens Kessens 08, Maite Hortensius 09, Teun van Loon 05, anna Eeuwen 08

4 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:32.50 ___:___.___
Lazar Stefanovic 11, Muireann McMahon 11, Camiel Ottevanger 10, Aoife McMahon 09

Bart Keijzer 08, Joyce Jonk 07, Maik Bouwer 02, Floortje Nederlof 06

5 WV Lisse 1 WV Lisse NT ___:___.___
Tijn Jutte 13, Aimy Stammers 13, Jens Brouwer 10, Esmée de Ruijter 09

Mike Rietmeijer 07, Lotte Brouwer 08, Tom Loeffen 96, Mariska Barendtszen 89

6

16:34 Einde wedstrijd


